
 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ВǍРНАР РАЙОНĚ 

  

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН 

ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

 

 

ЙЫШǍНУ 

  Майăн 6-мĕшĕ 2021 ç.04-01 №-лĕ 

Çĕрпел сали 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЯНГОРЧИНСКОГО           

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

« 6 » мая 2021 г. № 04-01 

село Янгорчино 

 
О рассмотрении Представления 

прокуратуры Вурнарского района от  

12 апреля 2021 г. № Прдр-132-21 
 

 

  

   

На основании части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пункта 3 статьи 24 Устава Янгорчинского сельского поселения Вурнарского 

района Чувашской Республики, рассмотрев представление прокуратуры Вурнарского 

района от 12 апреля 2021 г. № Прдр-132-211, Собрание депутатов Янгорчинского 

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва 

РЕШИЛО: 

 

1. Признать: 

1.1. недопустимость нарушения требований законодательства при проведении 

конкурсного отбора кандидатур на должность Главы Янгорчинского сельского 

поселения; 

1.2. указанные в Представлении нарушения не оказавшими существенного влияния на 

обеспечение конкурсности между кандидатами при проведении в декабре 2020 г. 

конкурса на замещение должности Главы Янгорчинского сельского поселения. 

2. Собранию депутатов Янгорчинского сельского поселения обеспечить подбор в 

последующие конкурсные комиссии наиболее подготовленных членов. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Янгорчинского сельского поселения                 И.А. Миронов 

 

 
1 Далее – «Представление». 


	На основании части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 24 Устава Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашск...

